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     ◊◊◊ Czcigodnym: Księdzu Biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi, Księdzu Arcybiskupowi Martinowi Vidoviciowi, Księdzu Arcybiskupowi Tadeuszowi Kondrusiewiczowi, Księdzu Biskupowi Władysławowi Blinowi, Księdzu Biskupowi Kazimierzowi Wielikosielcowi z okazji rocznicy święceń kapłańskich składamy w Roku Kapłańskim wiązankę najserdeczniejszych i najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia na długie lata, życzliwości i wyrozumiałości ludzkiej, pogody ducha, ciszy w sercu, wielu pogodnych i radosnych dni. Niech dobry Bóg, który wezwał do Swojej służby, błogosławi i prowadzi najpiękniejszą drogą, Matka Miłosierdzia otacza nieustającą opieką, a Duch Święty obdarza  potrzebnymi łaskami.   Z modlitwą wierni diecezji grodzieńskiej    ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi
 z okazji rocznicy święceń kapłańskich przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń:   Zaufałeś Panu i Jego miłości –   Niech on Cię obdarzy  z swej szczodrobliwości.  Niech da Tobie siły i dobre, czułe serce,  Byś niósł ludziom Jezusa   przez kapłańskie ręce.  Niech Duch Święty podpowie najpiękniejszą mowę,  Gdy będziesz wiernym głosił Chrystusowe słowo.  Niech Ci słońce świeci, dusza się raduje,  Niech Ci przyszłość jasna mądre plany snuje.  Zdrowie dopisuje, ludzie będą mili,  Bóg da ciszę w sercu i wzmożone siły.  Zachowamy na zawsze o Tobie dobrą pamięć.  A za służbę dla nas szczere Ci Bóg zapłać.  Wdzięczni parafianie z Makarowic, redakcja „Słowa Życia”    
                   ◊◊◊ Czcigodnym ks. Janowi Załodze i Janowi Pieciunowi
 z okazji Imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: zdrowia na długie lata, szczęścia i pomyślności, pięknych owoców pracy duszpasterskiej, błogosławieństwa Bożego i nieustannej opieki Matki Bożej.  Komitet kościelny i parafianie z Żyrmun ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Antoniemu Kozłowskiemu
 z okazji 7 rocznicy posługi  kapłańskiej składamy najserdeczniejsze życzenia błogosławieństwa Bożego, nieustannej opieki Matki Bożej, życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej, sił i wytrwałości,  pogody ducha, długich lat życia. Niech każdy dzień życia upływa w miłej atmosferze życzliwości ludzkiej.Wdzięczni wierni parafii Wiszniewo ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Gaweckiemu
 z okazji 20. rocznicy święceń kapłańskich składamy najserdeczniejsze życzenia błogosławieństwa Bożego i nieustannej pomocy Matki Bożej Miłosierdzia, zdrowia i pogody ducha. Z całego serca dziękujemy za piękne głoszenie Słowa Bożego, ojcowską troskę i życzliwość, dobre, otwarte serce. Niech Bóg wynagrodzi ofiarną pracę kapłańską, a Anioł Stróż zawsze chroni   w drodze do nas.Z modlitwą wierni z Galimszczyzny oraz wierni z Iwja◊◊◊ Czcigodnym ks. Waleremu Maziukowi i Wiktorowi Bochanowi
, a także  siostrze Józefie z okazji Urodzin  życzymy zdrowia, radości, darów Ducha Świętego, spełnienia wszystkich marzeń. Z całego serca dziękujemy za pracę wśród młodzieży i dzieci, wspaniałe kazania i spowiedzi, za gorliwą pracę duszpasterską.  Wdzięczni parafianie  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. dziekanowi Henrykowi Jabłońskiemu
 z okazji 23. rocznicy święceń kapłańskich składamy najserdeczniejsze życzenia: niech Bóg, z którego dłoni bierzesz zdolności i któremu składasz czci ofiary, przedłuża Twe lata w pokoju i miłości, niech obdarzy Cię zdrowiem i wytrwałością. Niech św. Jan Maria Vianney, patron Kapłanów, będzie prawdziwym wzorem dla Ciebie, dobrym i szczerym opiekunem, udzieli błogosławieństwa i da moc przyjąć trudy każdego dnia. Dziękujemy za ofiarną pracę, szczery trud, pięknie głoszone Słowo Boże.  Z pamięcią i modlitwą parafianie z Zabłoci◊◊◊ Czcigodnemu ks. dziekanowi Piotrowi Morcińcowi
 z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, szczęścia, sił, wytrwałości w służbie Bogu i ludziom, życzliwych i szczerych ludzi obok, sukcesów we wszystkich sprawach. Niech dobry Bóg błogosławi, obdarza nieustanną swoją łaską i pokojem, a Matka Boża oświeca drogę promieniami swego miłosierdzia.    Wierni parafii pw. Chrystusa Króla w Jeziorach  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Piotrowi Morcińcowi
 z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę płynących z serca życzeń: wszelkich łask Bożych i nieustannej opieki Maryi Panny, dobrego zdrowia, dużo radości i pięknych owoców pracy kapłańskiej  Czesława Mieczkowska◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Rejszelowi
 z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia nieustannej opieki Niepokalanej, miłości i wszelkich łask Bożych, zdrowia na długie lata, uśmiechów, życzliwości ludzkiej, pogody ducha, sił i wytrzymałości na drodze kapłańskiej, ciszy w sercu. Serdecznie dziękujemy za wszystko, co Ksiądz dla nas robi.  Parafianie z ulicy Leśnej par. Żołudek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiaczesławowi Matukiewiczowi
 z okazji 3 rocznicy święceń kapłańskich składamy z serca płynące życzenia wszelkich łask Chrystusa Zmartwychwstałego, zdrowia na długi lata, pogody ducha,  życzliwości ludzkiej. Niech Bóg, któremu się zawierzyłeś, prowadzi Cię najpiękniejszą drogą, a Matka Boża nieustannie nad Tobą czuwa.  Kochający rodzice◊◊◊ Diakonom Jerzemu Jodzikowi i Rusłanowi Mazanowi
 z okazji święceń kapłańskich składamy serdeczne życzenia zdrowia, radości, owocnej pracy kapłańskiej, życzliwości ludzkiej, wyrozumiałych wiernych. Niech Chrystus, któremu się zawierzyliście, prowadzi Was najpiękniejszą drogą, Matka Boża ma zawsze w swojej opiece, a Duch Święty poprzez swoje dary umacnia i daje siły.  Wierni par. pw. św. Stanisława Kostki z Wołkowyska oraz pielgrzymi◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Astukiewiczowi
 z okazji 10. lecia kapłaństwa i Imienin składamy serdeczne życzenia mocnego zdrowia, błogosławieństwa Bożego, pogody ducha, życzliwych ludzi oraz wielu łask Bożych. Niech dobry Bóg, który powołał Cię do kapłaństwa, wspiera w każdej chwili życia, Duch Święty oświeca drogę, a Matka Miłosierdzia ma w swej opiece.  Wdzięczni parafianie z Wołkowyska  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Leszkowi Domagale z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: wszelkich łask Bożych na niełatwej, lecz pięknej drodze kapłaństwa, nieustannej opieki Najświętszej Marii Panny, darów Ducha Świętego, dobrego zdrowia na długie lata, pogody ducha, życzliwości ludzkiej, spokoju i radości na co dzień.   Wdzięczni parafianie z Kopciówki    
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